



# भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD.

(भारत सरकार का उपक्रम)

(A Govt. of India Undertaking)

ICD, Tughlakabad, New Delhi - 110 020

## Tender Notice : (E-Tendering MODE ONLY)

Online open Tender in single bid is invited for the below mentioned item from established, experienced & reliable manufacturers or/and from their authorized dealer for the SUPPLY OF INTERMEDIATE TWIST LOCK SEMI AUTOMATIC/ AUTOMATIC AT CMLK/KHATUWAS (RAJASTHAN) strictly as per RDSO specifications, only through e-tendering mode. The bid document can only be downloaded after paying Rs. 1000.00 through online from the website ([www.tenderwizard.com/CCIL](http://www.tenderwizard.com/CCIL)).

<b>Tender No.</b>	CON/ICD/TKD/TECH/INTERMEDIATE TWISTLOCK SEMI AUTOMATIC/AUTOMATIC/2018 dated 13.07.2018
<b>Name of Supply</b>	SUPPLY OF 5000 NOS. INTERMEDIATE TWIST LOCK SEMI AUTOMATIC/AUTOMATIC AT CMLK/KHATUWAS (RAJASTHAN).
<b>Estimated Cost</b>	51,71,250/-
<b>Delivery Schedule</b>	MATERIAL SHOULD BE SUPPLIED WITHIN 120DAYS FROM THE DATE OF ISSUE OF PURCHASE ORDER
<b>Earnest Money Deposit</b>	Rs.1,03,425/- (Rs. One lakh three thousand four hundred twenty five) through e-payment (NEFT/RTGS)
<b>Cost of Tender Document</b>	Rs 1000/- inclusive of all taxes and duties through e- payment
<b>Tender processing Fee</b>	Rs.3051/- inclusive of all taxes and duties (Not refundable) through e- payment.
<b>Date of sale of Tender (Online)</b>	From 13.07.2017 from 11:00 hrs. to 27.07.2018 upto 16:00 hrs.
<b>Date &amp; time of tender submission</b>	On or before 28.07.2018 Up to 15.00 hrs.
<b>Date &amp; time of tender opening</b>	30.07.2018 at 15:30 hrs.

\*Through e-Payment CONCOR reserves the right to reject any or all the tenders without assigning any reasons thereof. For complete details logon to [www.tenderwizard.com/CCIL](http://www.tenderwizard.com/CCIL).

Chief General Manager/NR

Size 8x6 cm



# भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD.

(भारत सरकार का उपक्रम)

(A Govt. of India Undertaking)

ICD, Tughlakabad, New Delhi - 110 020

## निविदा सूचना (केवल ई-टेंडरिंग पद्धति)

आरडीएसओ विनिर्देशनों के अनुसार सीएमएलके/कटुवास (राजस्थान) में इंटरमीडिएट टिवस्ट लॉक सेमी ऑटोमैटिक/ऑटोमैटिक की आपूर्ति के लिए स्थापित, अनुभवी एवं विश्वसनीय विनिर्माताओं या/और उनके अधिकृत डीलरों से उपरोक्त वर्णित मद के लिए केवल ई-टेंडरिंग पद्धति के माध्यम से एकल निविदा में ऑनलाइन खुली निविदा आमंत्रित की जाती है। निविदा दस्तावेज रु. 1000.00 ऑनलाइन भुगतान करने के बाद केवल वेबसाइट ([www.tenderwizard.com/CCIL](http://www.tenderwizard.com/CCIL)) से डाउनलोड किए जा सकते हैं।

<b>निविदा सं.</b>	कॉन/आईसीडी/टीकेडी/टेक/इंटरमीडिएट टिवस्टलॉक सेमी ऑटोमैटिक/ऑटोमैटिक/2018 दिनांक 13.07.2018
<b>आपूर्ति का नाम</b>	सीएमएलके/कटुवास (राजस्थान) में 5000 नग इंटरमीडिएट टिवस्ट लॉक सेमी ऑटोमैटिक/ऑटोमैटिक की आपूर्ति
<b>अनुमानित लागत</b>	रु. 51,71,250/-
<b>सुपुर्दगी समय-सीमा</b>	क्रय आदेश जारी होने की तिथि से 120 दिनों के भीतर सामग्री की आपूर्ति की जानी चाहिए
<b>घरोहर जमा राशि</b>	रु. 1,03,425/- (एक लाख तीन हजार चार सौ पच्चीस रुपए मात्र) ई-भुगतान के माध्यम से (एनईएफटी/आरटीजीएस)
<b>निविदा दस्तावेज की कीमत</b>	रु. 1000/- सभी कर एवं प्रभारों सहित ई-भुगतान के माध्यम से
<b>निविदा प्रक्रिया शुल्क</b>	रु. 3051/- सभी कर एवं प्रभारों (अ-प्रतिदेय) सहित ई-भुगतान के माध्यम से
<b>निविदा बिक्री की तिथि (ऑनलाइन)</b>	13.07.2018; 11:00 बजे से 27.07.2018; 16:00 बजे तक
<b>निविदा जमा करने की तिथि एवं समय</b>	28.07.2018 को 15:00 बजे तक या उससे पूर्व
<b>निविदा खुलने की तिथि एवं समय</b>	30.07.2018 को 15:30 बजे

ई-भुगतान के माध्यम से कॉनकॉर बिना कोई कारण बताए किसी या सभी निविदाओं को निरस्त करने का अधिकार रखता है। पूर्ण विवरणों के लिए [www.tenderwizard.com/CCIL](http://www.tenderwizard.com/CCIL) पर लॉग ऑन करें। मुख्य महाप्रबंधक/एनआर

Size 8x6 cm